

Frednich ApS

CVR-nr. 33 64 70 42

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2016

Leon Brinkmann Hess
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
 Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
 Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frednich ApS A.P. Møllers Alle 9B 2791 Dragør
	CVR-nr. 33 64 70 42 Stiftet 11. maj 2011 Hjemsted Dragør Regnskabsår 1. juli - 30. juni
Direktion	Leon Brinkmann Hess
Revision	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9 C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udviser et resultat efter skat på kr. 323.696. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. -257.567.

Årets driftsresultat herunder resultat fra kapitalandele i tidligere tilknyttede virksomheder, anses samlet for utilfredsstillende.

Årets driftsresultat er dog som forventet, da ledelsen har været igennem en kritisk sygdom hvorfor det ikke har været muligt at reetablere egenkapitalen.

Retablering

Selskabskapitalen forventes reetableret i de nærmest følgende år, som følge nye og ændrede aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 i kr.	2014/15 i kr.
Bruttotab.....	-8.446	-5.000
2 Resultat/tab på kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	-41.182
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	338.440	0
3 Finansielle indtægter.....	0	1
4 Finansielle omkostninger.....	-6.298	0
Ordinært resultat før skat.....	323.696	-46.181
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT.....	<u>323.696</u>	<u>-46.181</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	<u>323.696</u>	<u>-46.181</u>
Disponeret.....	<u>323.696</u>	<u>-46.181</u>

Balance pr. 30. juni
AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2016</u> i kr.	<u>2015</u> i kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger.....	<u>1</u>	<u>1</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>1</u>	<u>1</u>
AKTIVER I ALT.....	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

Balance pr. 30. juni
PASSIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	<u>-337.567</u>	<u>-661.263</u>
5 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>-257.567</u>	<u>-581.263</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld.....	<u>257.568</u>	<u>581.264</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>257.568</u>	<u>581.264</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>257.568</u>	<u>581.264</u>
PASSIVER I ALT.....	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

NOTER

2015/16 i kr.	2014/15 i kr.
------------------	------------------

1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets ene dattervirksomhed er gået konkurs og som følge heraf forventes selskabskapitalen retableret i de nærmest følgende år, som følge nye og ændrede aktiviteter.

2 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Tab af kapitalandele v/salg af anparter i tilknyttet virksomhed.....	0	-41.182
Årets resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	<u>0</u>	<u>-41.182</u>

3 Finansielle indtægter

Øvrige finansielle indtægter.....	<u>0</u>	<u>1</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u>0</u>	<u>1</u>

4 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger.....	<u>6.298</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger i alt.....	<u>6.298</u>	<u>0</u>

	2016 <u>i kr.</u>	2015 <u>i kr.</u>
5 Egenkapital		
Virksomhedskapital:		
Anpartskapital 1. juli 2015.....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Virksomhedskapital 30. juni 2016.....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. juli 2015.....	-661.263	-615.082
Henlagt af årets resultat.....	<u>323.696</u>	<u>-46.181</u>
Overført resultat 30. juni 2016.....	<u>-337.567</u>	<u>-661.263</u>
Egenkapital i alt.....	<u>-257.567</u>	<u>-581.263</u>

6 Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen.